(@)

WOCHENKARTE

MITTAGSTISCH: MONTAG BIS FREITAG VON 11 - 14 UHR FUR 8,00€

21.04. - 27.04.2025

OSTERMONTAG
21.04.

DIENSTAG
22.04.

MITTWOCH
23.04.

DONNERSTAG
24.04.

FREITAG
25.04.

WOCHENENDE
26.04. /27.04.

Bei Fragen zu enthaltenen Zusatzstoffen und Allergenen, sprechen Sie uns gerne an!

KOCHKASE SCHNITZEL

mit Pommes frites

KALBSSAHNEGULASCH
mit Spatzle

FRISCHES LACHSFILET
auf Blattspinat dazu Kartoffelgratin

HASCHEE MIT NUDELN

HAXENTAG!

BAYERISCHE SCHWEINSHAXE
mit Sauerkraut und Semmelknédel
dazu leckere Biersauce

CEVAPCICI

mit Pommes frites und Tzaziki

PUTENGULASCH

mit Nudeln

XXL — SCHNITZELTAG!

mit Pommes frites

(diverse Saucen/Ketchup/Mayo kénnen gegen
einen Aufpreis extra bestellt werden)

PANIERTES SEELACHSFILET

mit lauwarmem Speck-Kartoffelsalat

SCHWEIZER CORDON BLEU

gefillt mit Raclette — Kase, dazu Pommes frites

FRISCHER LAMPERTHEIMER STANGENSPARGEL

Schauen Sie in unsere Spargelkarte

Keine Anderungen beim Mittagstisch méglich!

16,90

18,90

23,50

15,50

9,50

19,50



