

## MITTAGSTISCH: MONTAG BIS FREITAG VON 11 – 14 UHR FÜR 8,00€

21.04. - 27.04.2025

OSTERMONTAG 21.04.	KOCHKÄSE SCHNITZEL mit Pommes frites	16,90
	KALBSSAHNEGULASCH mit Spätzle	18,90
	FRISCHES LACHSFILET auf Blattspinat dazu Kartoffelgratin	23,50
DIENSTAG 22.04.	HASCHEE MIT NUDELN	
	HAXENTAG!	
	BAYERISCHE SCHWEINSHAXE mit Sauerkraut und Semmelknödel dazu leckere Biersauce	15,50
MITTWOCH 23.04.	CEVAPCICI mit Pommes frites und Tzaziki	
To the second		
DONNERSTAG 24.04.	PUTENGULASCH mit Nudeln	
	XXL – SCHNITZELTAG!	9,50
	mit Pommes frites	
	(diverse Saucen/Ketchup/Mayo können gegen einen <i>Aufpreis</i> extra bestellt werden)	
FREITAG	PANIERTES SEELACHSFILET	
25.04.	mit lauwarmem Speck-Kartoffelsalat	
WOCHENENDE 26.04. /27.04.	SCHWEIZER CORDON BLEU gefüllt mit Raclette – Käse, dazu Pommes frites	19,50

## FRISCHER LAMPERTHEIMER STANGENSPARGEL

Schauen Sie in unsere Spargelkarte